
お客様各位 

 

 

日頃は弊社運営の Studio My Luggage、Premium Yoga Flat、元町 YOGA2016をご利用いただきましてありが

とうございます。新型コロナウィルスの対応に伴うスタジオ運営、スタッフの健康管理、および回数券などの取

り扱いに関してご案内申し上げます。 

 

◇スタジオ運営に関して 

各スタジオにおいて当面の間、参加者の検温、手指の消毒、用具の消毒、常時換気などを行い、またお客様同士の

会話、更衣室のご利用などお客様に対しての安心安全への協力事項の掲示を行ってまいります。 

また、混雑（密）を避けるため 1クラス当たりの参加人数を最大時の約半分の 10名（一部スタジオは 12名）に

設定させていただきます。お客様におかれましても体調にご不安がある場合は参加を自粛いただきますようお願

いいたします。引き続き皆様のご協力をいただくこともあるかと存じますが、安全第一を観点からご理解いただ

けますようお願い申し上げます。 

 

◇スタッフの健康管理に関して 

各スタジオのインストラクター、スタッフに関しては出勤時の検温を必須とし、健康面で不安がある場合、家族

および身近におられる方に健康不安がある場合の報告を徹底しております。 

万が一健康不安などの報告があった場合は、新型コロナウィルスの関連症状でない場合も、当該クラスの休講、

代行インストラクターへの振替を行ってまいります。ご不便をおかけすることもございますが、ご理解の程よろ

しくお願い申し上げます。 

 

◇ご購入いただきました回数券関して 

未使用回数券に関しては、1回目の使用日がスタート日になりますので、そのままご使用くださいませ。 

使用開始後の回数券につきましては、有効期間の延長をさせていただきます。対象は有効期限日が 3月 2日以降

の回数券とさせていただきます。6月中にお越しいただいた場合は、お越しいただいた日から、残存回数と残存期

間（回数券の有効期間－利用開始日から最後の利用日までの期間）を改めてスタートさせていただき、6月中にお

越しいただけなかった場合は、7 月 1 日に残存回数と残存期間が自動的にスタートすることとさせていただきま

す。なお、未使用、使用開始後、いずれの回数券も規約に則り払戻しはいたしかねますのであらかじめご了承くだ

さい。 

※フリーパスをご利用の皆様は上記対象外となります。4 月、5 月の振替を停止させていただいておりましたが、

6月から通常通りとなりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 


